

HBJ Byg ApS

Aalborgvej 69, Thorning, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 19 29 21 93

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

Heine Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBJ Byg ApS Aalborgvej 69 Thorning 8620 Kjellerup
	Telefon: 21 27 62 76
	CVR-nr.: 19 29 21 93
	Stiftet: 1. juli 1996
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Heine Bo Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	HBJ Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparations- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100.998 kr. mod 345.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -494.650 kr. mod -66.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-100.998	345.685
1 Personaleomkostninger	-197.427	-335.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.797	-91.491
Andre driftsomkostninger	-100.225	0
Driftsresultat	-443.447	-81.633
Andre finansielle indtægter	175	2.911
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.878	-5.353
Resultat før skat	-461.150	-84.075
Skat af årets resultat	-33.500	17.935
Årets resultat	-494.650	-66.140
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Disponeret fra overført resultat	-494.650	-156.140
Disponeret i alt	-494.650	-66.140

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.533	474.555
Materielle anlægsaktiver i alt	129.533	474.555
Anlægsaktiver i alt	129.533	474.555
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	69.750
Varebeholdninger i alt	0	69.750
Udskudte skatteaktiver	0	33.500
Tilgodehavende selskabsskat	38	620
Andre tilgodehavender	26.371	9.000
Periodeafgrænsningsposter	21.935	29.247
Tilgodehavender i alt	48.344	72.367
Andre værdipapirer og kapitalandele	304.862	446.234
Værdipapirer i alt	304.862	446.234
Likvide beholdninger	115.922	233.088
Omsætningsaktiver i alt	469.128	821.439
Aktiver i alt	598.661	1.295.994

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	421.717	916.367
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	546.717	1.131.367
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.944	57.082
Anden gæld	25.000	107.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.944	164.627
Gældsforpligtelser i alt	51.944	164.627
Passiver i alt	598.661	1.295.994
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	138.572	253.605
Pensioner	53.904	75.234
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.963</u>	<u>3.580</u>
	<u>197.427</u>	<u>335.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-231	4.892
Andre finansielle omkostninger	<u>18.109</u>	<u>461</u>
	<u>17.878</u>	<u>5.353</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	916.367	1.072.507
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-494.650</u>	<u>-156.140</u>
	<u>421.717</u>	<u>916.367</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	90.000	0
Udloddet udbytte	-90.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>90.000</u>
	<u>0</u>	<u>90.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>108</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBJ Byg Holding ApS, CVR-nr. 31942551 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.